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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1819022425

1815005428

1817005597

1815005274

1817004950

1818005498

1818005343

1816005714

1819025911

1818005492

1818005519

1819021526

1818005008

1819021924

1819022392

1819025132

1817005254

1814058571

1818005238

1819030313

1817005230

1819021583

1819022336

1818005528

1819021788

1819021624

1819021955

1819022166

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

 ميار الغضه

ابراهيم الحسن

ابراهيم عثمان

احمد الحاج حمود

احمد السوقي

احمد المصطفى

احمد حنيفه

احمد غيانه

احمد نجار

اسامه القناص

اسراء البكور

آلاء        جرعتلي

المعتصم بالله دبوس

ألين سيفو

إنارة عزو

إيما العبد الله

ايمان منلا 

باسكال دره

بشار الحمشو

بشار شريف

بلال  الرمضان

بلال  لحلح

تيماء حسينو

جعفر ساعود

حارثة حسن

حسن شحود دياب

حسن مصطفى العمر

حنان النصر

آصف

محمود

اسماعيل

عطيه

بهاء الدين

ابراهيم

قصي

مصطفى

يوسف

عبد الله

خالد

كنعان

خالد

محمد بشار

اسماعيل

جهاد

نعيم

الياس

عبد الحليم

وليد

احمد

غسان

حمدو

هلال 

هيثم

اسماعيل

خالد

معمر

87

33

0

47

45

88

30

0

90

0

63

60

95

88

91

87

55

0

61

0

67

0

85

80

94

60

62

87

33

0

47

45

88

30

0

90

0

63

60

95

88

91

87

55

0

61

0

67

0

85

80

94

60

62

سبع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 تسعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:
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فصل ثاني

الاختبارت  والمقاييس

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1819022109

1816005511

1816005791

1815005767

1818005288

1819026627

1818005527

1810074863

1815028644

1817074882

1819022095

1818005558

1819021594

1819022283

1818005538

1814059621

1819023024

1819023471

1819021506

1813006193

1819022661

1819025713

1819022604

1819026048

1819025716

1819026626

1819022005

1818005225

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

حنين مصطفى

خالد عبدالكريم

خلدون خورشيد

دنيا الضاهر

رائد الخليف

رائده السلوم

راما الشيخ علي

رامي احمد

رؤى الخالد

رؤى نعوس

رباب عبد الله

ربيع سليم

رجب الحق العلي

رغد حيدر

رنيم الونوس

رنيم رستم

رهف السليمان

رهف مرزا

رياض صافتلي

ريان كنعان

ريم الاحمد 

زينه عيسى

ساره الدايخ

ساره ياغي

سعاد بكور

سلاف  احسان

سلن زلاط 

سمير قاورما

مالك

محمد

جمال

عبد الكريم

محمد

عبد الكافي

محمد

جميل

هيثم

حسن

حسن

عبد الرحمن

خالد

حسن

أياد

يوسف

محمد

حسين

هايل

ماهر

علي

علي

اكرم

بسام

صفوان

محمد

حسان

يوسف

79

0

60

0

0

93

62

38

0

80

79

78

98

93

0

89

99

94

79

0

75

95

97

67

92

60

91

0

79

0

60

0

0

93

62

38

0

80

79

78

98

93

0

89

99

94

79

0

75

95

97

67

92

60

91

0

تسع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثمان وتسعون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

تسع وتسعون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاختبارت  والمقاييس

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1816005723

1819025721

1816005618

1819021661

1819021515

1818005282

1819021585

1818005255

1816005720

1815005600

1819021600

1816029561

1817074881

1819025161

1818005549

1816005692

1819023483

1819022624

1817004945

1817005605

1819028702

1819021825

1818004981

1819021563

1817005060

1819021601

1819025683

1819021636

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

شآم عثمان

شعبان الشيخ بكور

طارق ثلجه

عبد الرحمن الخضر

عبد الله الفاعل

عثمان الجاسم

عدنان الفارس

علا  ابراهيم

علاء  السيد محمد

علي جبر

علي عمران

علي محمد

علي محمد

عمر الخضر

عمر الزين

عمر شيخ صالح

عمران الحكيم

غاده البيطار

غازي زينو

غانم حسن

فاطمه العبيد

فاطمه جمول

فيصل الأدلبي 

كارلا  دوفش

كرم سفر

لارا  ميخائيل

لميس الجمعة

لينا نابلسي

ابراهيم

محمد

زياد

أحمد

عبد الباسط

نوري

مصطفى

بسام

رفيق

مطعم

كامل

عدنان

ابراهيم

أحمد

عبد الجبار

غالب

اسامه

حبيب

عاطف

عبد الكريم

صطوف

فايز

محمد

عيسى

جمال

وصفي

مالك

نجيب

60

64

0

74

100

74

83

81

61

0

89

44

46

90

78

0

89

85

23

0

49

79

0

99

0

80

60

97

60

64

0

74

100

74

83

81

61

0

89

44

46

90

78

0

89

85

23

0

49

79

0

99

0

80

60

97

 ستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

 فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وتسعون درجة فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاختبارت  والمقاييس

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1819021948

1816004935

1818004958

1816005788

1818005211

1818005213

1816005394

1816005727

1818005295

1817005196

1819021639

1816005680

1815005670

1817005212

1817004989

1816005719

1817005069

1818005332

1819021464

1817005414

1819022331

1819021605

1815005619

1818005338

1819023343

1819021522

1819023142

1819021845

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

محمد  علي هبيانه

محمد البرغش

محمد الخالد

محمد الخلف

محمد المجالي

محمد دبساوي

محمد زاهر مغمومه

محمد طلال  جمال

محمد علي سرجاوي

محمد ملحه

محمود السايس

محمود المحمد

محمود محمود

مضر فضه

مفيد خضر

مقداد وسوف

منار الشعار

مناف المحمد

مهند العمر

مهند سيفو

ميار حسن

ميس هزيم

ناتاليا رحال

ندى عبشي

نصر الدين الخليف

نغم السليمان دنيا

نلي احسان

نور عطار

حسام

علي

محمد فايز

عدنان

احمد

مصطفى

محمد نزيه

مسعف

حاتم

باسل

مصطفى

معتز

عبد الرزاق

غسان

محمد

عيسى

منذر

محمد

أحمد

بسام

باسل

علي

سامر

مظهر

علي

يحيى

أحمد

ماهر

52

0

70

0

67

0

11

31

0

36

86

68

43

65

60

63

89

77

96

0

74

91

70

53

80

79

77

52

0

70

0

67

0

11

31

0

36

86

68

43

65

60

63

89

77

96

0

74

91

70

53

80

79

77

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

احد عشر و درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

 

 سبعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاختبارت  والمقاييس

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1819022435

1819025163

1819022374

1819022845

1818060361

1819022129

1819021507

1819023467

1819022615

1819022190

1816005770

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

نينار الحاج حسين

هاديه       دلله

هبة الحنتوش

هبة العبود

هلا  صالح

هيا المحرز

هيا حسون

هيفاء عيروطه

يارا اسبر

يارا الشيخ علي

يحيى مصطفى

حسين

عبد الرحمن

عبد العزيز

نزيه

أحمد

عماد

مصطفى

احمد

ابراهيم

مخلص

مصطفى

98

93

81

86

75

81

74

97

92

38

98

93

81

86

75

81

74

97

92

38

ثمان وتسعون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاختبارت  والمقاييس

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1815005396

1815005357

1815005824

1818005523

1818005305

1818005325

1812006510

1817005024

1816005728

1816005688

1815005418

1818005677

1818005194

1818005359

1815005411

1818005257

1816005765

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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